§. X. Præscriptam lectionum publicarum methodum , strenue omnes Collegæ singulis diebus sequantur , eam nec intermittunto nec mutilant.

§. XI. Mature cum ante tum post meridiem
 G 3
 quilibet

quilibet suæ Classi adesto, pensum suum quotidianum tempestive aggreditor & diligenter cum Discipulis absolvito.

§. XII. A Schola sine Rectoris consensu nullus abesto, nec nisi finitis lectionibus ordinariis discedito.

§. XIII. Præceptores inter docendum perspicue loquuntur, & ad commodam pronuntiationem Discipulos mature assuefaciunt.

§. XIV. Recitationi lectionum attente auscultanto, negligentes observanto & poena afficiunt.

§. XV. Imprimis autem quatuor inferiorum Classium Præceptores curanto, ut Discipuli latinæ linguæ vocabula, cum genitivi nec non præteritorum & Supinorum pronuntiatione, vocabulario Cellariano expressa, diligenter memoriæ inscribant. Cum in omni lingua addiscenda præcipuum sit, rerum nosse principia.

§. XIV. Funera tam generalia quam specialia Rectori semper indicantur, Funerum specialissimorum cura Cantori commissa esto.

§. XVII. Ad funera hæc deducenda in publicum progressi, suam quisque Classem observato, & excepto Rectore & Con-Rectore è latere suæ Classis ito, confabulantium aut petulantium ineptias coerceto. Hoc ipsum quoque faciunt, quotiescunque sacris attendendum: Quum non sufficiat, si Præceptores solum attentis sint, nisi suos quisque etiam discipulos ad sedulo auscultandum adigat.

§. XVIII.

XVIII. Ad examina semestralia quam diligentissime
Discipulos suos quilibet præparato.

§. XIX. Nullus iter aliquod extra urbis & regionis
nostræ pomaeria suscipito, nisi prius Scholæ nostræ Antistiti
& Rectori id indicaverit causamque itineris modeste expo-
suerit.

§. XX. Facultas animadvertendi in petulantiam
discipulorum quatuor inferiorum classium omnibus Præcepto-
ribus sine discrimine conceditur: In Primanos vero
& Secundanos, sive reali sive verbali animadvertensione ad-
vertendum fuerit potestas solam penes Rectorem et Con-
Rectorem esto.

§. XXI. Si forte Collega quidam aut in morbum
inciderit aut iter necessarium susceperit, aut alia prægnante
de causa à Schola abfuerit, proximus ipsius Collega amicè ab eo
compellatus, labore sublevato, discipulos doceto et dextere in-
stituito, recogitatoque sese hunc laborem non homini, sed
commodo publico & Gloriæ Di-
vinæ debere.

FINIS.